



NORGES BANK

Finansdepartementet
Postboks 8008 Dep
0030 Oslo

Dato: 8.12.2014
Deres ref.: 14/3790
Vår ref.: 14/03376

Unntak fra innsyn
offl § 15, andre ledd

Innstilling av medlemmer til Etikkrådet for Statens pensjonsfond utland

Vi viser til brev av 25. september 2014 om ny oppnevningsprosedyre for Etikkrådet for Statens pensjonsfond utland (SPU). I samsvar med brevet og utkast til nye retningslinjer for observasjon og utelukkelse av selskaper fra SPU, bes Norges Bank om å innstille medlemmer til Etikkrådet.

I tråd med § 4 (2) i utkast til nye retningslinjer, har Norges Bank lagt vekt på en sammensetning av medlemmer som sikrer at Etikkrådet vil besitte den kompetansen som er nødvendig for at det skal kunne utføre sitt oppdrag.

Norges Bank foreslår i tråd med dette, at Finansdepartementet oppnevner følgende medlemmer til Etikkrådet:

Johan H. Andresen, leder (1.1.2015 – 31.5.2019)
Hans Christian Bugge, nestleder (1.1.2015 – 31.5.2017)
Cecilie Hellestveit, medlem (1.1.2015 – 31.5.2019)
Guro Slettemark, medlem (1.1.2015 – 31.5.2017)
Arthur Sletteberg, medlem (1.1.2015 – 31.5.2017)

Med vennlig hilsen



Øystein Olsen



Jon Nicolaisen

Vedlegg

- Kort-CVer for foreslåtte medlemmer av Etikkrådet

Kort-CVer for foreslåtte medlemmer av Etikkrådet**Johan Andresen**

Andresen har en MBA fra Rotterdam School of Management. Han eier og er styreleder i Ferd AS. Tidligere har han vært Product Manager i International Paper Co. i USA og partner i Tiedemanns-gruppen. Han har styreverv i Skandinaviska Enskilda Banken, Ungt Entreprenørskap i Norge, Junior Achievement – Young Enterprise Europe og i Norwegian Microfinance Initiative. Han har også verv i NHOs Forum for familiebedrifter og aktivt eierskap, i bedriftsforsamlingen i Orkla og i Handelshøyskolen BIs Corporate Partners Advisory Board

Hans Christian Bugge

Bugge er jurist. Han er nå professor emeritus ved Institutt for offentlig rett, avdeling for miljørett, Universitetet i Oslo. Han arbeider med nasjonal og internasjonal miljørett. Tidligere har han vært embetsmann i Miljøverndepartementet og Finansdepartementet, direktør for Statens forurensningstilsyn, generalsekretær i Redd Barna og statssekretær i Departementet for utviklingshjelp.

Cecilie Hellestveit

Hellestveit er jurist (med internasjonale menneskerettigheter, internasjonal rett og selskapsrett som spesialfag) og Cand. M. Philol. (med hovedfag innenfor midtøstenstudier og arabisk). Hun er nå rådgiver ved International Law and Policy Institute tilknyttet Universitetet i Oslo. Hun har tidligere vært tilknyttet ulike forskningsinstitusjoner, herunder PRIO, NCHR, NUPI og IKOS. Hun har styreverv i UNE og Norges Fredssenter, og er medlem av komiteen for medisinsk og helsefaglig forskningsetikk i Helse Sør-Øst.

Guro Slettemark

Slettemark er jurist fra Universitetet i Oslo (UiO), med spesialisering fra Universitetet i Aix-Marseilles. Hun er nå generalsekretær i Transparency International Norge. Tidligere har hun vært juridisk seniorrådgiver i Datatilsynet, og politisk rådgiver for tidligere justisminister Odd Einar Dørum. Hun har styreverv i Norsk Barnebokinstitut og er varamedlem til Universitetsstyret, UiO.

Arthur Sletteberg

Sletteberg er siviløkonom fra NHH. Han er nå CEO i Norwegian Microfinance Initiative, og har styreverv i DNB Livsforsikring AS, Entra Eiendom AS og Norfund. Han har tidligere vært Executive Vice President i Ferd AS, finansdirektør i Oslo Pensjonsforsikring AS, investeringsdirektør i Storebrand Asset Management, assisterende banksjef i DNB NOR Markeds, samt konsulent i Norges Bank.